[bookmark: _GoBack]     Директору Государственного учреждения образования
«Лошницкая гимназия
Борисовского района»
Саматыго Ю.В.
__________________________________,
зарегистрированной(-го) по адресу:
________________________________________________________________________

Заявление
«____»__________20___

Прошу зачислить на период 2020/2021 учебного года моего (-ю) сына (дочь)_______________________________, учащегося (-уюся) ______класса, на факультативные занятия по учебной (-ым) программе (-ам) «__________________________________________________
___________________________________________________
__________________________________________________».

 подпись                                         инициалы, фамилия

Директору Государственного учреждения образования
«Лошницкая гимназия
Борисовского района»
Саматыго Ю.В.
__________________________________,
зарегистрированной(-го) по адресу:
________________________________________________________________________

Заявление
«____»__________20___

Прошу зачислить на период 2020/2021 учебного года моего (-ю) сына (дочь)_______________________________, учащегося (-уюся) ______класса, на факультативные занятия по учебной (-ым) программе (-ам) «__________________________________________________
___________________________________________________
__________________________________________________».

   подпись                                         инициалы, фамилия